
UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO
Provincia di Viterbo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA

ORIGINALE

N°   33 

Data   08/07/2017 

 MANUTENZIONE  MEZZI  ED  ATTREZZATURE  AGRICOLE  - 
PREVENTIVO OFFICINA MECCANICA CAMPARI PASQUALE . 
IMPEGNO DI SPESA  

L'anno 2017, addì otto del mese di luglio  alle ore 16:30, nella sala delle adunanze 
presso la sede dell’Ente, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo 
Statuto si è riunita, sotto la Presidenza del  IL PRESIDENTE  Donati Francesco, la Giunta 
Universitaria.

Partecipa  all’adunanza ed è incaricato  della  redazione del  presente verbale  IL 
SEGRETARIO  Dott. Luigi Artebani .

Intervengono i Signori:

Cognome e Nome Qualifica Presenza
DONATI FRANCESCO PRESIDENTE PRESENTE

RADINI ATTILIO VICE PRESIDENTE PRESENTE
VAGNARELLI DIEGO ASSESSORE PRESENTE

Presenti: 3       Assenti: 0

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 
Giunta Universitaria a trattare l’argomento in oggetto.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
 e stampato il giorno 31/07/2017 da PIERLORENZI MARCELLO.



LA GIUNTA UNIVERSITARIA

Premesso che:

 L’Ente  per  i  compiti  d’istituto  si  avvale  dell’ausilio  di  mezzi  meccanici  per 
raggiungere i siti in agro di Vejano;

 Tra i mezzi meccanici in dotazione vi è la pala meccanica Fiat AD7 per interventi 
agrari e forestali;

 Il mezzo suddetto necessita di una manutenzione e riparazione;

 Sentita  l’autofficina  locale  di  Campari  Pasquale  che  si  rende  disponibile 
all’intervento;

Visto il preventivo di spesa assunto al protocollo dell’Ente al n. 124 del 27/03/2017 per € 
1.344.44 IVA compresa;

Ritenuto:

 Eseguire i lavori come da preventivo;

 Incaricare  l’Officina  Meccanica  di  Campari  Pasquale  di  Vejano  all’esecuzione 
dell’intervento; 

Con votazione unanime resa ed accertata nei modi e forme di legge

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono per intero riportate e facenti  
parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

 Di  incaricare  l’Officina  Meccanica  di  Campari  Pasquale  di  Vejano  p.iva. 
02013480567 all’esecuzione dell’intervento di manutenzione sulla pala meccanica 
Fiat AD7 per l’importo preventivato di € 1.344.44 IVA compresa;

 Di  impegnare  la  spesa  di  €  1.344.44  sul  Cap.  9630  che  presenta  la  dovuta 
disponibilità sul bilancio 2015; 

 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai  sensi  del 4° comma 
dell’art.134 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267;

Letto, confermato e sottoscritto

Il IL PRESIDENTE 
  Donati Francesco

IL SEGRETARIO
  Dott. Luigi Artebani

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
 e stampato il giorno 31/07/2017 da PIERLORENZI MARCELLO.



Si attesta che la presente deliberazione:

Viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.  
32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n° 62) dal                              ,  e vi rimarrà per  
15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 267/00
  

Il Segretario
  DOTT. LUIGI ARTEBANI

   

              
  
 

                  RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi 

dal ______________________ al _______________________ incluso

Tuscania ________________                 IL MESSO COMUNALE

                                                             __________________________

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
 e stampato il giorno 31/07/2017 da PIERLORENZI MARCELLO.



UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO
Provincia di Viterbo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA

Oggetto: MANUTENZIONE  MEZZI  ED  ATTREZZATURE  AGRICOLE  -  PREVENTIVO 
OFFICINA MECCANICA CAMPARI PASQUALE . IMPEGNO DI SPESA

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si  esprime PARERE  FAVOREVOLE  di  regolarità  tecnica  espresso  ai  sensi  dell'art.  
147/bis  –  comma 1  -  del  T.U.  approvato  con D.Lgs.  18  Agosto  2000  n.  267,  in 
quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche 
che regolamentano la materia.

 
li 07/07/2017 Il Segretario

Dott. Luigi Artebani

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
 e stampato il giorno 31/07/2017 da PIERLORENZI MARCELLO.



UNIVERSITA’ AGRARIA DI VEJANO
Provincia di Viterbo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA.

Oggetto: MANUTENZIONE  MEZZI  ED  ATTREZZATURE  AGRICOLE  -  PREVENTIVO 
OFFICINA MECCANICA CAMPARI PASQUALE . IMPEGNO DI SPESA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Si esprime PARERE FAVOREVOLE in relazione alla regolarità contabile e copertura 
finanziaria,  ai  sensi  degli  artt.  147/bis  –  comma 1  e  151  –  comma 4 -  del  T.U. 
approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

  

 li 07/07/2017 Il Responsabile Finanziario 
Rag. Marcello Pierlorenzi

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
 e stampato il giorno 31/07/2017 da PIERLORENZI MARCELLO.


	Provincia di Viterbo
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA UNIVERSITARIA
	ORIGINALE
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenza
	DONATI FRANCESCO

	PRESIDENTE
	RADINI ATTILIO

	VICE PRESIDENTE
	VAGNARELLI DIEGO

	ASSESSORE



	LA GIUNTA UNIVERSITARIA
	Provincia di Viterbo
	Provincia di Viterbo

